[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 01.04.2015г.    №    1173

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по противодействию коррупции

в Вольском муниципальном районе, утвержденный

постановлением администрации Вольского муниципального

района от 09.02.2012г. № 266

В связи с необходимостью изменения состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Вольском муниципальном районе, на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Вольском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 09.02.2012г. № 266 изменение, заменив слова «-представитель Вольского местного отделения политической партии ЛДПР «либерально-демократической партии России» (по согласованию) словами «- представитель Вольского местного отделения политической партии ЛДПР «либерально-демократической партии России» - Ашихмин Андрей Сергеевич (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров